
 
 

LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO TARYBA 

 

 

SPRENDIMAS 
 

DĖL PARAMOS FONDO LSMU LIKVIDAVIMO 
 

2024 m. birželio 13 d. Nr. UT1-40-5 

Kaunas 

 

 

 Lietuvos sveikatos mokslų universiteto taryba (toliau – Taryba), vadovaudamasi Paramos fondo LSMU 

(toliau – Fondas) įstatų 6.2.5 p., atsižvelgdama į advokatės Elenos Mickevičienės, atstovaujančios Fondo 

steigėjus (dalininkus), 2024 m. gegužės 31 d. raštą bei jame pateikiamą poziciją, jog Fondo steigėjai 

(dalininkai) yra priėmę sprendimą nebevykdyti labdaros ir paramos fondo veiklos ir siekia priimti 

sprendimą likviduoti Fondą, išklausiusi administracijos ir finansų direktorės Laimos Matusevičienės 

informaciją, n u s p r e n d ž i a :  

1.  P  r  i  t  a  r  t  i   Fondo likvidavimui šiomis sąlygomis: 

              1.1. Fondo likvidavimo procedūros pradedamos ne vėliau kaip per 30 dienų nuo šio sprendimo 

priėmimo dienos; 

              1.2. Ne vėliau kaip per 15 dienų nuo šio sprendimo priėmimo dienos ištrinamos Fondo socialinių 

tinklų paskyros (jei yra), internetinė svetainė (jei yra), pašalinama kita vieša informacija, kurios turinio 

valdymas priklauso Fondui (jei yra). 

2.   N u s t a t y t i,  jog 2023 m. rugsėjo 28 d. Tarybos sprendimas Nr. UT1-31-2 netenka galios nuo 

Fondo išregistravimo iš juridinių asmenų registro dienos. 

 

 

 

Tarybos  pirmininkas                           Gintaras Skorupskas 

Dokumento nuorašas 


